.

doreier

Mébel Teewagenrolle, 50 mm, Tragkr. 8 kg

Kurzbeschreibung

Mobel Teewagenrolle

Produktbilder

Beschreibung

Gehause aus vernickeltem Stahlblech mit eingenietetem Befestigungsstift und Kunststoffhiilse
Rader aus vernickeltem Stahlblech mit Laufring aus hochwertigem Kunststoff und Gleitlager
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Art.-Nr.

Kurzbeschreibung

Tragkraft kg

@ Rad mm

Radbreite mm

Bauhdhe

@ Stift

@ KS-Hulse
Radlagertyp
Material Felge

Material Laufflache

794110

Mobel Teewagenrolle

8 kg

50 mm

9mm

59 mm

7 mm

10 mm
Gleitlager
Stahlblech

Kunststoff
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